
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

证券代码：300340   证券简称：科恒股份  公告编码：2019-096 

 

江门市科恒实业股份有限公司 

关于 2019 年第三季度报告的更正公告 

 

江门市科恒实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 10 月 29 日公

告了《江门市科恒实业股份有限公司 2019 年第三季度报告》，经公司事后核查，

发现因为工作人员失误导致部分数据录入有误，现对公司《2019 年第三季度报

告》更正如下： 

一、公司《2019 年第三季度报告》“第二节 公司基本情况”之“一、主要

会计数据和财务指标”中部分数据有误，现做如下更正： 

变更前： 

 
本报告期末 上年度末 

本报告期末比上年度末

增减 

总资产（元） 3,486,915,195.18 3,614,549,311.27 -3.53% 

归属于上市公司股东

的净资产（元） 
1,445,435,694.51 1,432,886,332.98 0.88% 

变更后： 

 
本报告期末 上年度末 

本报告期末比上年度末

增减 

总资产（元） 3,486,762,285.85 3,614,549,311.27 -3.54% 

归属于上市公司股东

的净资产（元） 
1,445,282,785.18 1,432,886,332.98 0.87% 

二、公司《2019 年第三季度报告》“第四节 财务报表”之“一、财务报表”

之“1、合并资产负债表”中部分数据有误，现做如下更正： 

更正前： 

 

 



单位：元 

项目 2019 年 9 月 30 日 2018 年 12 月 31 日 

长期股权投资 220,614,782.93 233,621,860.41 

非流动资产合计 1,357,761,150.02 1,338,998,511.95 

资产总计 3,486,915,195.18 3,614,549,311.27 

未分配利润 332,374,172.23 333,191,894.24 

归属于母公司所有者权益合计 1,445,435,694.51 1,432,886,332.98 

所有者权益合计 1,447,108,389.86 1,434,879,968.91 

负债和所有者权益总计 3,486,915,195.18 3,614,549,311.27 

更正后： 

单位：元 

项目 2019 年 9 月 30 日 2018 年 12 月 31 日 

长期股权投资 220,461,873.60 233,621,860.41 

非流动资产合计 1,357,608,240.69 1,338,998,511.95 

资产总计 3,486,762,285.85 3,614,549,311.27 

未分配利润 332,221,262.90 333,191,894.24 

归属于母公司所有者权益合计 1,445,282,785.18 1,432,886,332.98 

所有者权益合计 1,446,955,480.53 1,434,879,968.91 

负债和所有者权益总计 3,486,762,285.85 3,614,549,311.27 

除上述更正外，公司《2019 年第三季度报告》的其他内容无变更，就此给

投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将加强信息披露过

程中的审核工作。 

特此公告。 

 

 

 

江门市科恒实业股份有限公司董事会 

2019 年 12月 19 日 


	一、公司《2019年第三季度报告》“第二节 公司基本情况”之“一、主要会计数据和财务指标”中部分数据有误，现做如下更正：
	二、公司《2019年第三季度报告》“第四节 财务报表”之“一、财务报表”之“1、合并资产负债表”中部分数据有误，现做如下更正：

